
Achiziționării unor produse pentru Consiliul Județean Bihor

I.D.: 52678469

Data publicării 16.12.20 Coduri CPV 30195920-7 30192123-9 30192700-8 30195700-9

Pretul estimativ: 360,54 RON - 360,54 RON

Descriere: Se vor furniza urmatoarele produse: Nr. crt. Denumire produs U.M Cant Ofertant Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA 1. Flipchart magnetic 100x70 cm Economy Buc. 1 SC B.N.BUSINESS SRL 295,00 lei fără TVA 295,00 lei fără TVA 2. Marker whiteboard (vârf rotund 2mm set 4 culori Lumocolor) Set 2 SC B.N.BUSINESS SRL 16,50 lei fără TVA 33,00 lei fără TVA 3. Spray curățare 250 ml. Herlitz Buc. 2 SC B.N.BUSINESS SRL 8,50 lei fără TVA 17,00 lei fără TVA 4. Magneți 24 mm. 10/cutie Set 1 SC B.N.BUSINESS SRL 9,00 lei fără TVA 9,00 lei fără TVA 5. Burete pt. Tablă magnetică Centrum Buc. 2 SC B.N.BUSINESS SRL 3,27 lei fără TVA 6,54 lei fără TVA Total = 360,54 lei fără TVA
